MUNICIPIO DE EL ORO
Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2017

Anual

Enero

Febrero

Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 231,204,000.00 8,156,216.91 11,708,864.50 15,026,640.35 19,459,929.81 21,000,773.83 8,750,186.56 19,774,078.12 25,977,323.92 33,529,730.43 26,611,519.88 18,374,351.85 22,744,383.84
Servicios Personales 60,228,576.00 4,309,087.00 4,408,872.00 4,399,043.00 6,404,559.00 4,404,900.00 4,518,997.00 5,847,344.00 4,394,823.00 4,525,986.00 4,524,475.00 4,394,906.00 8,095,584.00
Remuneraciones al Persona| 32,228,556.00 2,685,736.00 2,685,725.00 2,685,721.00 2,685,720.00 2,685,720.00 2,685,714.00 2,685,708.00 2,685,705.00 2,685,705.00 2,685,708.00 2,685,700.00 2,685,699.00
de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal . . . . . . . . . . . .
de Carécter Transitorio
Remuneraciones
14,931,167.00 627,664.00 627,663.00 627,661.00 2,633,196.00 627,653.00 701,469.00 2,073,940.00 627,639.00 644,525.00 683,803.00 627,631.00 4,428,323.00
[Adicionales y Especiales
Sequridad Social 10,819,478.00 911,701.00 911,498.00 901,675.00 901,657.00 901,644.00 901,631.00 901,763.00 897,496.00 897,630.00 897,608.00 897,504.00 897,581.00
S'é‘z;ﬁfé:“”es Seciales| 2,249,375.00 83,986.00 183,986.00 183,986.00 183,986.00 189,883.00 230,183.00 185,933.00 183,983.00 298,126.00 257,361.00 183,981.00 83,9800
Previsiones - - - - - -
Pago de Estimulos o i i . i i i
Servidores Piblicos
Materiales y Suministros 10,566,890.20 860,408.05 829,100.04 1,034,393.12 779,558.36 865,936.22 888,214.37 955,212.21 758,621.71 876,070.55 804,832.99 953,922.84 960,520.74
Materiales ddf
[Administraci6n, Emision de 2,917,132.95 235,147.73 200,003.36 256,117.49 227,995.49 262,681.61 261,833.76 247,469.32 198,851.57 224,400.69 193,546.35 289,916.27 310,070.31
Documentos y  Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios 671,250.25 47,173.00 55,175.04 56,038.80 64,109.20 62,887.50 35,003.75 69,087.44 56,754.12 84,263.00 43,662.04 64,21027 30,796.09
Materias  Primas
Materiales de Produccion ¥ 33,060.00 3,060.00 2,760.00 2,640.00 2,550.00 3,030.00 2,830.00 2,980.00 2,640.00 2,540.00 2,400.00 2,920.00 2,710.00
Comercializacion
Materiales y Articulos de
Construccion  y  de 821,568.64 126,660.80 80,348.02 96,007.00 42,528.98 45,351.00 57,927.00 81,626.94 41,869.80 63,579.28 21,420.00 91,747.41 72,502.41
Reparacion
Productos Quimicos,
Farmacéuticos  y  de 196,403.00 19,527.00 16,952.00 12,974.00 11,362.00 12,067.00 10,360.00 18,102.00 11,708.00 16,610.00 22,622.00 18,681.00 25,438.00
Laboratorio
izm;’:"b'es‘ Lubricantes 4,123,816.69 332,735.02 375,240.08 371,382.33 356,614.24 354,466.60 355,234.33 318,084.82 338,824.34 334,233.17 330,468.86 326,779.43 320,753.47
| Vestuario, Blancos, Prendas]
de Proteccion y Articulos 908,549.23 33,205.00 29,150.00 156,969.00 9,167.00 32,372.00 95,300.00 130,798.69 44,891.40 89,807.28 114,346.00 78,513.93 94,019.93
Deportivos
Y 62,104.00 5,120.00 5,520.00 4,566.00 4,766.00 7,536.00 4,546.00 4,448.00 5,220.00 5,550.00 4,766.00 4,536.00 5,530.00
para Sequridad
833,005.44 57,779.50 54,951.54 75,608.50 60,465.45 85,544.51 65,089.53 82,615.00 57,862.48 55,078.13 7160174 76,618.53 89,700.53
y Accesorios Menores
Servicios Generales 21,699,131.89 2,034,450.10 1,898,592.08 2,059,015.85 1,361,862.80 1,492,475.40 1,387,246.01 1,356,483.75 1,573,608.82 1,735,741.33 1,740,155.87 2,157,730.24 2,001,760.64
Servicios Basicos 10,249,244.80 780,127.00 717,240.00 706,352.00 712,338.00 704,956.00 716,273.00 707,450.00 714,700.00 704,407.00 716,608.00 1,295,084.40 1,773,700.40
Servicios de Arrendamiento 1,449,918.00 117,456.00 129,320.00 114,225.00 123,982.00 117,456.00 126,881.00 116,073.00 124,734.00 118,864.00 125,379.00 114,225.00 121,325.00
Senicios  Profesionales)
Cientificos,  Técnicos 1,072,039.60 99,020.00 119,470.00 83,099.20 61,315.00 106,544.00 102,700.00 44,600.00 282,100.00 416,784.00 321,240.00 245,344.60 89,822.80
Otros Senvicios
Servicios Financieros, 2,346,061.14 653,488.54 513,590.90 438,587.74 46,947.00 27,989.00 36,376.00 31,881.12 48,677.62 92,904.40 53,663.00 25,849.41 376,106.41
Bancarios y Comerciales
Servicios de  Instalacion)
paracion, 9,580.01 127,218.00 168,034.00 275,441.70 190,191.20 189,702.00 175,063.00 208,313.33 156,814.01 138,188.92 176,976.00 221,899.73 231,738.12
y Conservacion
Servcios de Comunicacion 500,600.39 38,960.00 44,584.55 35,140.00 41,841.04 51,274.00 7,083.00 32,355.00 22,602.00 44,812.00 59,924.00 25,534.00 105,490.80
Social y Publicidad
\SIE‘V“CC‘;ZS de. Traslado 434,038.43 27,664.00 29,412.43 53,056.00 30,321.00 28,492.00 59,380.00 24,695.00 26,003.00 25,097.00 78,220.00 24,478.00 27,220.00




Servicios Oficiales

2,140,739.13

177,308.56

166,703.20

291,014.21

144,075.56

154,157.40

152,554.01

178,132.30

151,453.20

181,577.01

194,512.87

185,790.90

163,459.91

Otros Servicios Generales

337,910.39

13,218.00

10,237.00

62,100.00

10,852.00

111,906.00

10,936.00

12,975.00

46,524.99

13,107.00

13,633.00

19,524.20

12,897.20

Transferencias,
[Asignaciones,  Subsidios
Otras Ayudas

14,130,444.30

946,864.30

1,116,549.38

1,070,420.38

1,212,393.63

999,036.39

907,009.18

973,484.04

1,015,428.07

1,040,568.56

1,186,076.20

1,309,999.77

2,352,614.40

Transferencias Internas
Asignaciones  al  Sector
Pblico

Transferencias al Resto dell
Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

13,372,357.98

887,334.47

998,180.38

994,938.60

1,152,678.38

948,251.37

865,734.57

940,573.13

949,030.07

944,324.56

1,143,572.60

1,252,562.61

2,295,177.24

[Ayudas Sociales

758,086.32

59,529.83

118,369.00

7548178

59,715.25

50,785.02

41,274.61

32,910.91

66,398.00

96,244.00

42,503.60

57,437.16

57,437.16

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias
Fideicomisos, Mandatos
Otros Andlogos

Transferencias ~ a  Ig]
Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles}
e Intangibles

1,746,132.46

5,264.00

5,652.00

113,768.00

26,556.02

5,870.00

3,720.00

9,432.00

114,035.44

841,797.00

3,000.00

12,793.00

604,245.00

Mobiliario y Equipo  de]
| Administracion

83,032.01

5,264.00

5,652.00

3,768.00

24,166.01

3,720.00

3,720.00

9,432.00

3,240.00

4,940.00

3,000.00

12,339.00

3,791.00

Mobiliario y  Equipo]
Educacional y Recreativo

5,448.01

2,390.01

2,150.00

454.00

454.00

Equipo e Instrumental
Médico y de Laboratorio

[Vehiculos y Equipo  de]
Transporte

186,857.00

186,857.00

Equipo de Defensa
Seguridad

Maguinaria, Otros Equipos y]
Herramientas

1,470,795.44

110,000.00

110,795.44

650,000.00

600,000.00

[Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Pablica

120,472,825.15

134.46

3,450,000.00

5,350,000.00

9,675,000.00

13,277,555.82

10,587,122.12

18,075,806.88

24,464,566.99

18,307,979.82

9,500,000.00

7,784,659.06

Obra Publica en Bienes def
Dominio Publico

120,472,825.15

134.46

3,450,000.00

5,350,000.00

9,675,000.00

13,277,555.82

10,587,122.12

18,075,806.88

24,464,566.99

18,307,979.82

9,500,000.00

7,784,659.06

Obra Publica en  Bienes|
Propios

Proyectos  Productivos ]
[Acciones de Fomento

Inversiones  Financieras
Otras Provisiones

Inversiones para el Fomentol
de Actividades Productivas

[Acciones y Participaciones|
de Capital

Compra de Titulos y Valores|

Concesion de Préstamos

Inversiones enf
Fideicomisos, Mandatos
Otros Analogos

Otras. Inversiones|
Financieras




Provisiones parg)
Contingencias  y  Otras]
Erogaciones Especiales

Participaciones
[Aportaciones

Participaciones

[Aportaciones

Convenios - - - - . B . B
Deuda Piblica 2,360,000.00 1,000,000.00 45,000.00 1,045,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00
ﬁL,"bT"::ac"’” de la Deuda 2,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 -

inereses  dela. - Deuda) 360,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00

Publica

Comisiones de la Deuda}
Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

[Apoyos Financieros

Adeudos  de  Ejercicios]
Fiscales Anteriores|
(ADEFAS)




